РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШАУМЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06 августа  2019 года	                    № 80	                   х. Шаумяновский

О предоставлении очередного
трудового отпуска Главе
Администрации Шаумяновского
сельского поселения Аванесян С.Л.

          Заслушав заявление  Главы Администрации Шаумяновского сельского поселения Аванесян Самвела Левоновича  о согласовании очередного трудового отпуска - Собрание депутатов Шаумяновского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Предоставить, Аванесян Самвелу Левоновичу, согласно заявления очередной трудовой отпуск на 30 дней с 12 августа 2019 года.

2. Исполнение обязанностей Главы Администрации Шаумяновского сельского поселения  на период отпуска  Аванесян  Самвелва Левоновича возложить на ведущего специалиста Администрации Шаумяновского сельского поселения – Твердова Виталия Витальевича.
3. Выплатить компенсацию за неиспользованный ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, продолжительностью 15 (пятнадцать) дней
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Собрания депутатов – глава Шаумяновского сельского поселения

  Нерсесян Х.Н.